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642, i ndryshuar dhe i plotésur me ligjin Nr 05/L-068
' dhe ligjin nr 0o5/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik né Kosové,pérkatesisht neni 108/A pika 2 dhe neni 6

pika 1 e Rregullave pér parashtrimin e kerkesave pér Rishqyrtim né Autoritetit Kontraktues, Zyra e
. Prokurimit né Drenas nxjerré:

VENDIM
| 1. Aprovohen pjeserisht kérkesat e Operatoreve Ekonomik: kundér NJOFTIMI MBI
| VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES ( B58) pér projektin per:

Lot I - Ndértimi , zgjerimi dhe rikonstruimi i rrugéve té asfaltuara né Drenas

Lot III - Zgjerimi i rrugés tek rrethrrutollimi ne rrugén Rio2- Drenas

dhe lendét rikthehen ne rivleresim pér keto loto.
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2. Refuzohet kerkesat e Operatoreve Ekonomik si e pabazuar per LOT 2 Lot II - Asfaltimi
dhe kubézimi I rrugéve lokale né Drenas dhe mbetet ne fugi vendimi i AK .

Kunder ketij vendimi palet e pa kénaqur kane te drejte ankese ne OSHP-se ne afat prej 10
dité

Me respekt!




